
Kollegium Gesamtschule Bockmühle

Nachname Vorname E-Mail-Adresse
Abid Yassine yassine.abid@ge-bockmuehle.de
Adamczyk Adrian adrian.adamczyk@ge-bockmuehle.de
Akkaya Dilek dilek.akkaya@ge-bockmuehle.de
Alan Erdal erdal.alan@ge-bockmuehle.de
Apt Natalie natalie.apt@ge-bockmuehle.de
Ayas Jülide juelide.ayas@ge-bockmuehle.de
Azatoglu Erhan erhan.azatoglu@ge-bockmuehle.de
Azimi Tamana tamana.azimi@ge-bockmuehle.de
Bär Babette babette.baer@ge-bockmuehle.de
Bartkowski Britta britta.bartkowski@ge-bockmuehle.de
Bartoleit Lisa lisa.bartoleit@ge-bockmuehle.de
Basilotta Giuliana giuliana.basilotta@ge-bockmuehle.de
Baude Carina carina.baude@ge-bockmuehle.de
Baum Nicole nicole.baum@ge-bockmuehle.de
Behm Sebastian sebastian.behm@ge-bockmuehle.de
Behrendt Nora nora.behrendt@ge-bockmuehle.de
Benesch Johannes johannes.benesch@ge-bockmuehle.de
Berendes Romina romina.berendes@ge-bockmuehle.de
Bier Regina regina.bier@ge-bockmuehle.de
Böckhorst Vera vera.boeckhorst@ge-bockmuehle.de
Bosse Freya freya.bosse@ge-bockmuehle.de
Brandt Anne anne.brandt@ge-bockmuehle.de
Braunsch Julia julia.braunsch@ge-bockmuehle.de



Bründl Kordula kordula.bruendl@ge-bockmuehle.de
Budke Björn bjoern.budke@ge-bockmuehle.de
Bürgel Thomas thomas.buergel@ge-bockmuehle.de
Cesmedi Kasm kasm.cesmedi@ge-bockmuehle.de
Cetinkaya Dilara dilara.cetinkaya@ge-bockmuehle.de
Ciftci Naziyfe naziyfe.ciftci@ge-bockmuehle.de
Dadgar Taiba taiba.dadgar@ge-bockmuehle.de
Dagdeviren Sultan sultan.dagdeviren@ge-bockmuehle.de
Damiano Chantal chantal.damiano@ge-bockmuehle.de
Debski Gustav gustav.debski@ge-bockmuehle.de
Demmer Monika monika.demmer@ge-bockmuehle.de
Deniz Sema sema.deniz@ge-bockmuehle.de
Devsir Asiye asiye.devsir@ge-bockmuehle.de
Diab Oumar oumar.diab@ge-bockmuehle.de
Diel Carsten carsten.diel@ge-bockmuehle.de
Dittmann Anne-Patricia anne-patricia.dittmann@ge-bockmuehle.de
Dogan Mihriban mihriban.dogan@ge-bockmuehle.de
Doll Björn bjoern.doll@ge-bockmuehle.de
Doudouhi Chaymae chaymae.doudouhi@ge-bockmuehle.de
Ercan-Senel Cigdem cigdem.ercan-senel@ge-bockmuehle.de
Escola Aline aline.escola@ge-bockmuehle.de
Esin Betül betuel.esin@ge-bockmuehle.de
Felshart Karen karen.felshart@ge-bockmuehle.de
Freisenhaus Oliver oliver.freisenhaus@ge-bockmuehle.de
Freund Andreas andreas.freund@ge-bockmuehle.de
Gajewski Julia julia.gajewski@ge-bockmuehle.de
Gartenschlaeger Elena elena.gartenschlaeger@ge-bockmuehle.de



Girszewski Jan jan.girszewski@ge-bockmuehle.de
Glombik Daniela daniela.glombik@ge-bockmuehle.de
Griech Michael michael.griech@ge-bockmuehle.de
Güner Yasemin yasemin.guener@ge-bockmuehle.de
Gürdal Güldane gueldane.guerdal@ge-bockmuehle.de
Henne Gesa gesa.henne@ge-bockmuehle.de
Hennemeyer Anna-Lena anna-lena.hennemeyer@ge-bockmuehle.de
Hesse Maximilian maximilian.hesse@ge-bockmuehle.de
Hoeher Andreas andreas.hoeher@ge-bockmuehle.de
Hömßen Ute ute.hoemssen@ge-bockmuehle.de
Hopmann Thomas thomas.hopmann@ge-bockmuehle.de
Hunecke Nicole nicole.hunecke@ge-bockmuehle.de
Ishorst Birgit birgit.ishorst@ge-bockmuehle.de
Jalali Negin negin.jalali@ge-bockmuehle.de
Juarez Maite maite.juarez@ge-bockmuehle.de
Kalbitzer Andrea andrea.kalbitzer@ge-bockmuehle.de
Kannengiesser Stefanie stefanie.kannengiesser@ge-bockmuehle.de
Kassem Hanan hanan.kassem@ge-bockmuehle.de
Kaya Nesrin nesrin.kaya@ge-bockmuehle.de
Keller Tatjana tatjana.keller@ge-bockmuehle.de
Kimpel Daniela daniela.kimpel@ge-bockmuehle.de
Koch Julia julia.koch@ge-bockmuehle.de
Kraul Fabian fabian.kraul@ge-bockmuehle.de
Krause Christine christine.krause@ge-bockmuehle.de
Krause Nora nora.krause@ge-bockmuehle.de
Kreutz Louisa louisa.kreutz@ge-bockmuehle.de
Krupenik Igor igor.krupenik@ge-bockmuehle.de



Laaks Anja anja.laaks@ge-bockmuehle.de
Lambert Caroline caroline.lambert@ge-bockmuehle.de
Leßmann Christine christine.lessmann@ge-bockmuehle.de
Liebing Daniela daniela.liebing@ge-bockmuehle.de
Lique Nina nina.lique@ge-bockmuehle.de
Loddeke Marieke marieke.loddeke@ge-bockmuehle.de
Lopes-Goncalves Jennifer jennifer.lopes-goncalves@ge-bockmuehle.de
Maasch Jörg joerg.maasch@ge-bockmuehle.de
Markus Friedhelm friedhelm.markus@ge-bockmuehle.de
Meier Katharina katharina.meier@ge-bockmuehle.de
Merzai Freschta freschta.merzai@ge-bockmuehle.de
Meyhoff Paul paul.meyhoff@ge-bockmuehle.de
Michalik Anja anja.michalik@ge-bockmuehle.de
Mizrak-Yalcin Melek melek.mizrak-yalcin@ge-bockmuehle.de
Moayer Minou minou.moayer@ge-bockmuehle.de
Molloisch Daniel daniel.molloisch@ge-bockmuehle.de
Mühlenberg Laura laura.muehlenberg@ge-bockmuehle.de
Murgott Deborah deborah.murgott@ge-bockmuehle.de
Nebli Leila leila.nebli@ge-bockmuehle.de
Neugebauer Andreas andreas.neugebauer@ge-bockmuehle.de
Neugebauer Kristina kristina.neugebauer@ge-bockmuehle.de
Neumann Anne anne.neumann@ge-bockmuehle.de
Noch Merle merle.noch@ge-bockmuehle.de
Odabas Can can.odabas@ge-bockmuehle.de
Oebels Volker volker.oebels@ge-bockmuehle.de
Oskan Shiren shiren.oskan@ge-bockmuehle.de
Ostermann Daniel daniel.ostermann@ge-bockmuehle.de



Özbek Esra esra.oezbek@ge-bockmuehle.de
Özsoy Dincer dincer.oezsoy@ge-bockmuehle.de
Passlack Thorsten thorsten.passlack@ge-bockmuehle.de
Peters Beate beate.peters@ge-bockmuehle.de
Peters Miriam miriam.peters@ge-bockmuehle.de
Pisken Banu banu.pisken@ge-bockmuehle.de
Pöschel Sven sven.poeschel@ge-bockmuehle.de
Pöstges Christina christina.poestges@ge-bockmuehle.de
Prause Jenny jenny.prause@ge-bockmuehle.de
Prevolnik Alexandra alexandra.prevolnik@ge-bockmuehle.de
Riesel Ina ina.riesel@ge-bockmuehle.de
Rodriguez Virgilia virgilia.rodriguez@ge-bockmuehle.de
Rudolph Stephanie stephanie.rudolph@ge-bockmuehle.de
Ruhnau Marco marco.ruhnau@ge-bockmuehle.de
Ruhnau Uta uta.ruhnau@ge-bockmuehle
Samadi Walied walied.samadi@ge-bockmuehle.de
Satici Mehmet mehmet.satici@ge-bockmuehle.de
Scharenberg Gaby gaby.scharenberg@ge-bockmuehle.de
Schneider Dennis dennis.schneider@ge-bockmuehle.de
Schörken-Hoffmann Julia julia.schoerken-hoffmann@ge-bockmuehle.de
Schrepper Claudia claudia.schrepper@ge-bockmuehle.de
Schumacher Sarah sarah.schumacher@ge-bockmuehle.de
Schute Anna anna.schute@ge-bockmuehle.de
Schütz Christian christian.schuetz@ge-bockmuehle.de
Seidel Heiko heiko.seidel@ge-bockmuehle.de
Seker Rojdar rojdar.seker@ge-bockmuehle.de
Sen Aytan aytan.sen@ge-bockmuehle.de



Serbest Cemil cemil.serbest@ge-bockmuehle.de
Siepmann Lydia lydia.siepmann@ge-bockmuehle.de
Sonntag Patrizia patrizia.sonntag@ge-bockmuehle.de
Steinhauer Sabrina sabrina.steinhauer@ge-bockmuehle.de
Stiels Julia julia.stiels@ge-bockmuehle.de
Stommel Dorothea dorothea.stommel@ge-bockmuehle.de
Sünkler Ursula ursula.suenkler@ge-bockmuehle.de
Susec Kirsten kirsten.susec@ge-bockmuehle.de
Tatoglu Hilal hilal.tatoglu@ge-bockmuehle.de
Terwyen Leska leska.terwyen@ge-bockmuehle.de
Theissen Tino tino.theissen@ge-bockmuehle.de
Thiel Tanja tanja.thiel@ge-bockmuehle.de
Thien Isabella isabella.thien@ge-bockmuehle.de
Tiefenbach Elina elina.tiefenbach@ge-bockmuehle.de
Trorlicht Krystina krystina.trorlicht@ge-bockmuehle.de
Trzos Stephan stephan.trzos@ge-bockmuehle.de
Van-Nek Elsa elsa.van-nek@ge-bockmuehle.de
Vollmerhaus Amelie amelie.vollmerhaus@ge-bockmuehle.de
Wagner Amanda amanda.wagner@ge-bockmuehle.de
Wagner Anke anke.wagner@ge-bockmuehle.de
Wagner Svenja svenja.wagner@ge-bockmuehle.de
Wagner Daniel daniel.wagner@ge-bockmuehle.de
Weidauer Kira kira.weidauer@ge-bockmuehle.de
Wenke Michelle michelle.wenke@ge-bockmuehle.de
Wiesenhöfer Joelle joelle.wiesenhoefer@ge-bockmuehle.de
Wilson David david.wilson@ge-bockmuehle.de
Wlecklik Andre andre.wlecklik@ge-bockmuehle.de



Wolbring Margarete margarete.wolbring@ge-bockmuehle.de
Wölk Stefanie stefanie.woelk@ge-bockmuehle.de
Wortmann Christel christel.wortmann@ge-bockmuehle.de
Yazar Birgül birguel.yazar@ge-bockmuehle.de
Yüksel Neslihan neslihan.yueksel@ge-bockmuehle.de
Yula Güzel guezel.yula@ge-bockmuehle.de
Zettelmeyer Miriam miriam.zettelmeyer@ge-bockmuehle.de
Ziegler Markus markus.ziegler@ge-bockmuehle.de
Zitzewitz Maren maren.zitzewitz@ge-bockmuehle.de


